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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz, global bir marka  olarak, bulunduğu her pazarda yerelleşmiş, ilham veren, ruhu olan ve global  düzeyde 
tüketici tarafından arzu edilen bir marka olma hedefi ve 2030'da dünyada  1 milyar müşteriye ulaşma vizyonu 
doğrultusunda, operasyonunun her aşamasına değerlerini yansıtarak organizasyonunu daha çevik ve daha dayanıklı bir 
yapıya kavuşturmak amacıyla önemli bir adım atmıştır. Bu kapsamda stratejik önceliklerimizle daha uyumlu, daha yalın 
ve geleceğe hazır bir yapı oluşturmak üzere organizasyonel yapıda değişiklik gerçekleştirilmiştir.

Bu çerçevede Yönetim Kurulu'nun 08.01.2026  tarihli kararıyla, mevcut durumda organizasyon yapımızda yer alan ve 
Genel Müdür'e bağlı görev yapan Finans Genel Müdür Yardımcısı, Marka Genel Müdür Yardımcısı ve Satış Genel Müdür 
Yardımcısı pozisyonlarına ek olarak, 1 Ocak 2026 itibarıyla geçerli olmak üzere yine Genel Müdür'e bağlı olarak aşağıdaki 
üst yönetim pozisyonları oluşturulmuştur:

- Kreatif Genel Müdür Yardımcısı          

- Planlama Genel Müdür Yardımcısı          

- İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı          

Şirketimizde uzun süredir Marka Genel Müdür Yardımcısı rolünü üstlenmiş olan Sn. İlkay Keskin, yeni yapıda Kreatif Genel
Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır. İlkay Keskin, markanın kreatif vizyonunun ve stratejisinin belirlenmesi, tasarım ve 
ürün geliştirme  ekiplerinin yönetimi ile yaratıcılık ve ticari hedeflerin uyumlu şekilde  ilerletilmesi hedefleri 
doğrultusunda görev yapacaktır.

Şirketimizde Kasım 2017 tarihinde bu yana Ürün ve Merkezi Planlama Direktörü olarak görev alan Sn. Metin Pekanlar, 
operasyonel verimlilik ve bütünsel bir planlama yaklaşımı sağlamak  amacıyla birleştirilen Ticari Planlama, E-Ticaret 
Planlama, Merkezi Planlama ve  Ürün Planlama fonksiyonlarının liderliğini yürütmek üzere Planlama Genel Müdür 
Yardımcısı olarak atanmıştır.

Şirketimizde Kasım 2024  tarihinden bu yana İnsan Kaynakları Direktörü olarak görev yapan Sn. Sebla Oran  Palut, 
Koton'un global büyüme hedefleri doğrultusunda insan kaynağı  stratejilerinin güçlendirilmesi, liderlik ve yetenek 
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ekosisteminin geliştirilmesi, çalışan deneyiminin uçtan uca ele alınması ve organizasyonel dönüşüm yolculuğunun daha 
etkin şekilde yönetilmesi amacıyla İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.

Şirketimizde 2025 yılı Aralık  ayında göreve başlamış olan Sn. Onur Güven, Koton'un Türkiye'deki sağlam  konumunu 
güçlendirme ve globaldeki büyüme hedeflerine ulaşmak amacıyla birleştirilen Türkiye Perakende ve Toptan Satış, Yurt 
Dışı Perakende  Organizasyonları, E-Ticaret, Gayrimenkul Yatırım ve Kiralama, İnşaat İşleri ve  Satış Operasyonları 
fonksiyonlarının liderliğini yönetmek üzere Satış Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam edecektir.

Genel Müdür Yardımcısı rolündeki tüm üst yöneticilerimizin özgeçmişlerine Ek'te yer verilmektedir.

                                    

Yatırımcılarımıza saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


